
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 NR 37/2024 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), Wójt 
Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 506 500,00 331 918,78 1 838 418,78

01095 Pozostała działalność 4 500,00 331 918,78 336 418,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 331 918,78 331 918,78

750 Administracja publiczna 144 746,00 -26 650,00 118 096,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 746,00 -26 650,00 72 096,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 232,00 42 166,00 161 398,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

117 387,00 11 760,00 129 147,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 387,00 11 760,00 129 147,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 406,00 30 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 406,00 30 406,00

758 Różne rozliczenia 30 517 100,90 3 005,00 30 520 105,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 774,90 3 005,00 10 779,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 774,90 3 005,00 10 779,90

852 Pomoc społeczna 629 736,00 625 522,00 1 255 258,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 000,00 -2 000,00 36 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -2 000,00 36 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 235 000,00 3 000,00 238 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

235 000,00 3 000,00 238 000,00

85295 Pozostała działalność 184 241,00 624 522,00 808 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 241,00 624 522,00 808 763,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58 000,00 58 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 58 000,00 58 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 000,00 58 000,00

855 Rodzina 5 980 587,00 94 480,00 6 075 067,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 514 100,00 89 000,00 5 603 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 453 000,00 89 000,00 5 542 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 853,00 -520,00 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

853,00 -520,00 333,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 6 000,00 69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 6 000,00 69 000,00

Razem: 64 191 751,32 1 128 441,78 65 320 193,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 332 055,00 331 918,78 2 663 973,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 366 147,00 -550,00 1 365 597,00

4260 Zakup energii 87 770,00 -550,00 87 220,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 332 468,78 335 468,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 392,81 3 392,81

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 165,40 5 165,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 326 910,57 326 910,57

750 Administracja publiczna 5 295 173,65 -26 650,00 5 268 523,65

75011 Urzędy wojewódzkie 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 455,00 -22 300,00 45 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 693,00 -3 800,00 8 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 -550,00 1 268,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 080,00 7 000,00 220 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 731 947,65 -7 000,00 4 724 947,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 600,00 -7 000,00 217 600,00

4260 Zakup energii 57 200,00 -1 000,00 56 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 232,00 42 166,00 161 398,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

117 387,00 11 760,00 129 147,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 000,00 11 760,00 82 760,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 406,00 30 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 570,00 2 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 380,00 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 456,00 12 456,00

801 Oświata i wychowanie 37 632 407,32 3 005,00 37 635 412,32

80101 Szkoły podstawowe 29 749 950,32 1 505,00 29 751 455,32

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 473 160,00 -1 500,00 471 660,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 486,00 2 514,00 9 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 268,00 491,00 1 759,00

80195 Pozostała działalność 76 790,00 1 500,00 78 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 390,00 1 500,00 26 890,00

852 Pomoc społeczna 1 920 591,00 625 522,00 2 546 113,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 000,00 -2 000,00 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 -2 000,00 86 000,00

85216 Zasiłki stałe 245 000,00 3 000,00 248 000,00

3110 Świadczenia społeczne 245 000,00 3 000,00 248 000,00

85295 Pozostała działalność 360 683,00 624 522,00 985 205,00

3110 Świadczenia społeczne 178 178,00 612 277,00 790 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 186,00 9 815,00 75 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 869,00 1 690,00 12 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,00 240,00 1 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 498,00 500,00 40 998,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 976,00 58 000,00 80 976,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 976,00 58 000,00 80 976,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 876,00 54 900,00 74 776,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 100,00 3 100,00 6 200,00

855 Rodzina 6 415 966,03 94 480,00 6 510 446,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 606 388,00 89 000,00 5 695 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 043,00 89 000,00 659 043,00

85503 Karta Dużej Rodziny 853,00 -520,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853,00 -520,00 333,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 6 000,00 69 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 6 000,00 69 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 993 828,92 0,00 4 993 828,92

90095 Pozostała działalność 820 094,00 0,00 820 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -600,00 19 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 600,00 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 2



Razem: 68 809 961,84 1 128 441,78 69 938 403,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2024 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 331 918,78 331 918,78

01095 Pozostała działalność 0,00 331 918,78 331 918,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 331 918,78 331 918,78

750 Administracja publiczna 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 746,00 -26 650,00 72 096,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 232,00 42 166,00 161 398,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

117 387,00 11 760,00 129 147,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 387,00 11 760,00 129 147,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 406,00 30 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 406,00 30 406,00

852 Pomoc społeczna 184 241,00 624 522,00 808 763,00

85295 Pozostała działalność 184 241,00 624 522,00 808 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 241,00 624 522,00 808 763,00

855 Rodzina 5 518 853,00 94 480,00 5 613 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 455 000,00 89 000,00 5 544 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 453 000,00 89 000,00 5 542 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503 Karta Dużej Rodziny 853,00 -520,00 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

853,00 -520,00 333,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 6 000,00 69 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 6 000,00 69 000,00

Razem: 5 937 328,00 1 066 436,78 7 003 764,78

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2024 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2024 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 331 918,78 331 918,78

01095 Pozostała działalność 0,00 331 918,78 331 918,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 342,81 3 342,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 165,40 3 165,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 325 410,57 325 410,57

750 Administracja publiczna 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 746,00 -26 650,00 72 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 455,00 -22 300,00 45 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 693,00 -3 800,00 8 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 -550,00 1 268,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 232,00 42 166,00 161 398,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

117 387,00 11 760,00 129 147,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 000,00 11 760,00 82 760,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 406,00 30 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 570,00 2 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 380,00 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 456,00 12 456,00

852 Pomoc społeczna 196 241,00 624 522,00 820 763,00

85295 Pozostała działalność 196 241,00 624 522,00 820 763,00

3110 Świadczenia społeczne 178 178,00 612 277,00 790 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143,00 9 815,00 11 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,00 1 690,00 2 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 240,00 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 498,00 500,00 15 998,00

855 Rodzina 5 518 853,00 94 480,00 5 613 333,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 455 000,00 89 000,00 5 544 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 770,00 89 000,00 643 770,00

85503 Karta Dużej Rodziny 853,00 -520,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853,00 -520,00 333,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 6 000,00 69 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 6 000,00 69 000,00

Razem: 5 949 328,00 1 066 436,78 7 015 764,78

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie – znak WF-I.3112.24.13.2024 
z dn. 21.02.2024 r. o planach dotacji na zadania zlecone       (zwiększenie o 68.830,00 zł), 

2. pismo Krajowego Biura Wyborczego – znak DRD.803.4.2024 z dn. 15.04.2024 r. o dotacji 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego                (zwiększenie o 30.406,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.19.3.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 27 z dnia 15.04.2024 r. o zmianie planu dotacji 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów              (zwiększenie o 58.000,00 zł), 

4. pismo Krajowego Biura Wyborczego – znak DRD.804.11.2024 z dn. 17.04.2024 r. o dotacji 
na diety dla mężów zaufania podczas wyborów do rady gminy i wójta                  (zwiększenie o 11.760,00 zł), 

5. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4752.5.2024.g z dnia 19.04.2024 r. oraz informację z dn. 
22.04.2024 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe środków z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy             (zwiększenie o 3.005,00 zł), 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.1.17.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32 z dnia 18.04.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej       (zwiększenie o 331.918,78 zł), 

7. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.13.2024 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 34 z dnia 21.04.2024 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na dodatki osłonowe i ich obsługę      (zwiększenie o 624.522,00 zł), 

8. wniosek nr 5/2024 z dn. 22.04.2024r stanowiska ds. oświaty o zmianę (przesunięcie) w planie 
wydatków placówki oświatowej PSP w Mniszku, 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę         + 1.128.441,78 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone   o kwotę  + 1.067.436,78 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdziale 01095  o kwotę          + 331.918,78 zł 
  na zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa rolniczego 
 - w dziale 750 rozdziale 75011  o kwotę            - 26.650,00 zł 
  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
 - w dziale 751     o kwotę  + 42.166,00 zł, z tego: 

  rozdziale 75109 o kwotę   + 11.760,00 zł 
   na diety dla mężów zaufania podczas wyborów do rady gminy oraz wójta 

  rozdziale 75113 o kwotę   + 30.406,00 zł 
   na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 - w dziale 852  (realizuje GOPS) o kwotę  + 625.522,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85214     o kwotę            - 2.000,00 zł 
  na zasiłki okresowe 
   rozdziale 85216     o kwotę           + 3.000,00 zł 
  na zasiłki stałe 
   rozdziale 85295     o kwotę       + 624.522,00 zł 
  na dodatki osłonowe i ich obsługę 
 - w dziale 855     o kwotę    + 94.480,00 zł, z tego: 

  rozdziale 85502 o kwotę   + 89.000,00 zł 
   na świadczenia rodzinne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 1



  rozdziale 85503 o kwotę         - 520,00 zł 
   na Kartę Dużej Rodziny 

  rozdziale 85513 o kwotę     + 6.000,00 zł 
   na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
 
    - na zadania własne   o kwotę  + 61.005,00 zł, z tego: 
 - w dziale 758 rozdziale 75814  o kwotę        + 3.005,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy w PSP w Wolanowie 

- w dziale 854 rozdziale 85415  o kwotę      + 58.000,00 zł 
na zasiłki i stypendia szkolne 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę         + 1.128.441,78 zł, z tego: 
    - na zadania zlecone   o kwotę  + 1.067.436,78 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdziale 01095  o kwotę          + 331.918,78 zł 
  na zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa rolniczego 
 - w dziale 750 rozdziale 75011  o kwotę            - 26.650,00 zł 
  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
 - w dziale 751     o kwotę  + 42.166,00 zł, z tego: 

  rozdziale 75109 o kwotę   + 11.760,00 zł 
   na diety dla mężów zaufania podczas wyborów do rady gminy oraz wójta 

  rozdziale 75113 o kwotę   + 30.406,00 zł 
   na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
 - w dziale 852  (realizuje GOPS) o kwotę  + 625.522,00 zł, z tego: 
   rozdziale 85214     o kwotę            - 2.000,00 zł 
  na zasiłki okresowe 
   rozdziale 85216     o kwotę           + 3.000,00 zł 
  na zasiłki stałe 
   rozdziale 85295     o kwotę       + 624.522,00 zł 
  na dodatki osłonowe i ich obsługę 
 - w dziale 855  (realizuje GOPS) o kwotę    + 94.480,00 zł, z tego: 

  rozdziale 85502 o kwotę   + 89.000,00 zł 
   na świadczenia rodzinne  

  rozdziale 85503 o kwotę         - 520,00 zł 
   na Kartę Dużej Rodziny 

  rozdziale 85513 o kwotę     + 6.000,00 zł 
   na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
 
    - na zadania własne   o kwotę  + 61.005,00 zł, z tego: 
 - w dziale 801 rozdziale 80101  o kwotę        + 3.005,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy (realizuje PSP w Wolanowie) 

- w dziale 854 rozdziale 85415 (realizuje GOPS) o kwotę     + 58.000,00 zł 
na zasiłki i stypendia szkolne 

 
 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących  

- na zadania własne 
 - w dziale 010       kwotę   +/-1.500,00 zł, z tego: 
   z rozdziału 01044 do rozdziału 01095 kwotę       +/- 550,00 zł 
   w rozdziale 01095      kwotę       +/- 950,00 zł 

 - w dziale 750       kwotę   +/- 8.000,00 zł, z tego: 
   z rozdziału 75023 do rozdziału 75022 kwotę     +/- 7.000,00 zł 

   w rozdziale 75023      kwotę    +/- 1.000,00 zł, 
 - w dziale 801 z rozdziału 80101 do rozdziału 80195 kwotę     +/- 1.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 2



   (realizuje PSP w Mniszku) 
 - w dziale 900 rozdziale 90095    kwotę      +/- 600,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B01AC3-3232-486F-92C4-03E5CC9329D4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


